NTS200FLEX 230V 5@
Nass - Trocken - Scharfgerat 2 A

Highlights

universell einsetzbar zum einfachen und prézisen Scharfen von zB
Messern, Stemmeisen, Schnittwerkzeugen, Scheren,
Drechselwerkzeugen und vielem mehr

Edelkorund Schleifstein lauft durch ein Wasserbecken wodurch das
Werkstiick gekiihlt und einer Uberhitzung entgegengewirkt wird
die konstante und niedrige Drehlzahl gewahrleistet sicheres
Arbeiten ohne Funkenflug

bestens geeignet fir Heimwerker aber auch fur den gewerblichen
Einsatz

stufenlose Drehzaheinstellung Gber Potentiometer
Drehrichtungsschalter fir Rechts/Linkslauf der Schleifscheibe

Lieferumfang: K220 Edelkorund Schleifstein, Lederabziehscheibe,
Winkelschablone, Universalhalter, Werkzeughalter, Wasserbehalter,
Schleifpaste




NTS200FLEX 230V

Nass - Trocken - Scharfgerat

Technische Details

Motorleistung S1 in W
Kabellange

Aufstellmaf3 in mm
Lederabziehscheibe
Schall-Leistungspegel in dB(A)
Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

Verpackungshdhe in mm

120 S2 (5min)

2m

450x260x380
2200x30x12,5mm
91,5

8,700

340

340

Spannung

Schutzklasse
Schleifscheibendimension in mm
Schleifstein Drehzahl in min-1
Schall-Druckpegel in dB(A)
Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code

5%&"
3/

230V / 50Hz
P23
2200x40x12
30-150

78,5

7,800

400
9120058377877




