NTS200FLEX_230V Nass - Trocken - Schärfgerät



Highlights

- universell einsetzbar zum einfachen und präzisen Schärfen von zB Messern, Stemmeisen, Schnittwerkzeugen, Scheren, Drechselwerkzeugen und vielem mehr
- Edelkorund Schleifstein läuft durch ein Wasserbecken wodurch das Werkstück gekühlt und einer Überhitzung entgegengewirkt wird
- die konstante und niedrige Drehlzahl gewährleistet sicheres Arbeiten ohne Funkenflug
- bestens geeignet für Heimwerker aber auch für den gewerblichen Einsatz
- stufenlose Drehzaheinstellung über Potentiometer
- Drehrichtungsschalter für Rechts/Linkslauf der Schleifscheibe

Lieferumfang: K220 Edelkorund Schleifstein, Lederabziehscheibe, Winkelschablone, Universalhalter, Werkzeughalter, Wasserbehälter, Schleifpaste



NTS200FLEX_230V Nass - Trocken - Schärfgerät



Technische Details

Motorleistung S1 in W	120 S2 (5min)	Spannung	230V / 50Hz
Kabellänge	2m	Schutzklasse	IP23
Aufstellmaß in mm	450x260x380	Schleifscheibendimension in mm	ø200x40x12
Lederabziehscheibe	ø200x30x12,5mm	Schleifstein Drehzahl in min-1	30-150
Schall-Leistungspegel in dB(A)	91,5	Schall-Druckpegel in dB(A)	78,5
Bruttogewicht in kg	8,700	Nettogewicht in kg	7,800
Verpackungsbreite in mm	340	Verpackungslänge in mm	400
Verpackungshöhe in mm	340	EAN Code	9120058377877